
収入

運営費支出

活動費支出

西都島子ども育成体験事業 259,400

高齢者食事サービス＋ミニデイサービス

環境

その他（参加費・寄付等）

計

2,121,752

榎並川ちびっこ広場管理事業（北一西）

42,000

45,500

38,500

福祉

老人憩の家管理運営事業

子ども・青少年

よちよちランド　子育て支援

西都島青少年育成事業

西都島子どもふれあい事業

高齢者介護予防「ひだまり」

5,269,252

協議会運営費

令和3年度　西都島地域活動協議会　収支計画書

項目

運営費補助金予定額

活動費補助金予定額

予算額

629,500

2,518,000

運営にかかる経費

うち補助
対象経費

630,652630,652

予算額

項目 事業名 総事業費
うち補助
対象経費

238,560地域防災事業

防災・防犯

238,560

160,200安心安全まちづくり事業

西都島防災研修会

160,200

318,420

167,360

40,800

156,860

218,420

289,500

189,400

1,410,760

901,000

1,365,760

481,000

475,500 470,500

153,100 142,600

3,977,600

40,800

289,500

45,500

38,500

42,000

98,000

計 4,638,600

にしみやまつり

榎並川第２児童遊園管理事業（北一東）

友善ちびっこ広場管理事業（善二）

都島区民まつり参画事業 98,000
文化・スポーツ


